[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   28 ноября 2017 года
	№
	1440

г. Бокситогорск

О внесении изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство

земляных работ на территории Бокситогорского городского поселения»,

утвержденный постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района от 08.12.2016 № 1506

(с учетом изменений, внесенных постановлением от 03.03.2017 №243)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ на территории Бокситогорского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 08.12.2016 № 1506 (с учетом изменений, внесенных постановлением от 03.03.2017 №243), изменение, изложив раздел 3 в следующей редакции:

"3. Информация об услугах, являющихся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги
Необходимые и обязательные услуги для предоставления муниципальной услуги отсутствуют.".

2.
Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  ОГА-2, орг.отделу,  регистр МНПА, в дело